[image: image1.jpg]

	UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE - UFCG

CENTRO DE HUMANIDADES

UNIDADE ACADÊMICA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 26, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2010

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande- PB, no uso de suas atribuições, homologa e torna públicos os resultados finais dos concursos públicos para provimento de vagas na carreira do Magistério Superior, com lotação prevista para a Unidade Acadêmica de Educação, nas áreas de Política e Gestão da Educação Brasileira, na classe Adjunto, padrão I, uma vaga e Matemática na Educação Infantil  nos Anos Iniciais do Ensino Fundamental, na classe Assistente, padrão I, uma vaga,  conforme disposições contidas no edital nº 23 de 20 de setembro de 2010 do Centro de Humanidades, publicado no DOU de 22 de setembro de 2010– seção 3, página 67.
	ÁREAS
	CANDIDATO
	RESULTADO
	MÉDIA FINAL

	Matemática na Educação Infantil e nos Anos Iniciais do Ensino Fundamental
	Alexsandra Felix de Brito
	APROVADA E CLASSIFICADA
	9,2

	Marithiça Flaviana Florentino da Silva
	APROVADA
	7,7

	ÁREAS
	CANDIDATO
	RESULTADO FINAL

	Política e Gestão da Educação Brasileira
	Não houve aprovado na prova escrita
	Não houve aprovado

ROSILENE DIAS MONTENEGRO

DIRETORA DO CENTRO DE HUMANIDADES - UFCG